
 

 

POSTANOWIENIE NR 138/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pruszkowie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Pruszkowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 138/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. Mostowa 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Oktawia Bałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Pruszków 

2. Barbara Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Patrycja Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Natalia Czerobska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

5. Grzegorz Piotr Golisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Dorota Barbara Łukasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Grzegorz Mariusz Nasłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Tarczyn 

8. Wiesław Henryk Pośpiech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Nada Rusnak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

10. Klaudia Ryciuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Warszawa 

11. Małgorzata Monika Sulka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

12. Anetta Szydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

13. Agnieszka Iwona Uliasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Ignacego Jana Paderewskiego,  

ul. Jana Długosza 53, 05-800 Pruszków: 

 

1. Katarzyna Wioletta Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Parzniew 

2. Monika Bytner-Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Jacek Patryk Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Bartosz Wiktor Józefowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bieniewiec 

5. Marlena Kucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

6. Izabela Edyta Lamek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Anna Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

8. Izabela Małgorzata Matecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

9. Mariusz Matecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Mariusz Miętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

11. Marcin Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Warszawa 

12. Marcin Zagrajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

13. Dawid Szams Zammel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Jarzynowa 21, 05-800 Pruszków: 

 

1. Katarzyna Anna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kajetany 

2. Amelia Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Marcin Patrycjusz Barański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Damian Konrad Daniluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

5. Amelia Goliasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

6. Krzysztof Piotr Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Piotr Paweł Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

8. Wanda Grażyna Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

9. Wanda Kazimiera Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

10. Andrzej Paweł Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Przemysław Piotr Spyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Mostowa 6, 05-800 Pruszków: 

 

1. Oliwia Banachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

2. Sławomir Bieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

3. Michał Marcin Daniluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

4. Natalia Katarzyna Kalisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Anna Katarzyna Kopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Dominika Helena Kwasiborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

7. Łukasz Meyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Pruszków 

8. Andrzej Jacek Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

9. Barbara Teresa Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Maja Dominika Rosłaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

11. Marzena Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

12. Mateusz Dariusz Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

13. Magdalena Emilia Wylot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica, ul. Promyka 24/26, 

05-800 Pruszków: 

 

1. Dorota Bolejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Andrzej Kruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Pruszków 

3. Anna Katarzyna Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Andrzej Ryciuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Bużka 

5. Patrycja Smoderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

6. Anna Elżbieta Szostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Oliwia Julia Szostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Krzysztof Kazimierz Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Granica 

9. Agnieszka Lucyna Ziętek-Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Konopnickiej,  

ul. Pływacka 16, 05-800 Pruszków: 

 

1. Aneta Monika Brzuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

2. Aleksandra Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Małgorzata Komorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

4. Monika Katarzyna Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Monika Anna Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

6. Małgorzata Kurczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Policzna 

7. Jarosław Sztertewach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

8. Mariusz Tarnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

9. Beata Anna Turczyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Angelika Anna Wielądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Paweł Marcin Zagrajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Mistrzostwa Sportowego-Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Juliana Gomulińskiego 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Hubert Jakub Bondarenko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

2. Natalia Gąsiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Angelika Kadziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Pruszków 

4. Patryk Jarosław Kwietniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Brwinów 

5. Robert Myćka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kanie 

6. Katarzyna Beata Rogaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

7. Monika Katarzyna Ułamek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

8. Paweł Piotr Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pruszków 

9. Maria Barbara Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Parzniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Dębowa 8, 05-800 Pruszków: 

 

1. Urszula Chodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

2. Małgorzata Chraniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

3. Mariola Danuta Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Agnieszka Gut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Kaski 

5. Piotr Krzysztof Janakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Michał Paweł Kadziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Pruszków 

7. Karol Stanisław Kühn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

8. Anna Kwietniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Brwinów 

9. Konrad Tarnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Helenowska 3A, 

05-800 Pruszków: 

 

1. Stanisław Bartoszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

2. Lidia Teresa Chillo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Patryk Łukasz Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Parzniew 

4. Aleksandra Anna Dorszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

5. Renata Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

6. Urszula Olczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Joanna Perska-Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

8. Krzysztof Stefan Plebanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Sebastian Stanisław Rusznica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

10. Wiktor Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Pruszków 

11. Renata Elżbieta Ziemiańska-Myćka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 14 "Różany Ogród", ul. Jasna 2,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Artur Banach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Pruszków 

2. Justyna Elżbieta Janyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

3. Oliwia Karwan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Pruszków 

4. Danuta Bogusława Kiedrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Michał Konstantynowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

6. Monika Edyta Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Pruszków 

7. Maja Katarzyna Podmanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Reguły 

8. Danuta Bianka Tokarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Mariusz Wach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Jasna 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Danuta Biegaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Pruszków 

2. Anna Kuzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Elżbieta Wanda Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Grażyna Zofia Osuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

5. Wioletta Alicja Osuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

6. Anna Ewa Pałuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Pruszków 

7. Anna Paulina Płukarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

8. Daniel Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

9. Waldemar Ryszard Wnukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Władysława Broniewskiego,  

ul. Obrońców Pokoju 44, 05-800 Pruszków: 

 

1. Martyna Aranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Jakub Zbigniew Dębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

3. Aneta Kamila Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

4. Aleksandra Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Agnieszka Macheta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Adam Marcin Młynarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

7. Tomasz Rafał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

8. Wanda Maria Schultz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

9. Muszeg Simian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Pionki 

10. Katarzyna Monika Smuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Damian Krystian Sułek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

12. Arleta Elżbieta Szczeblowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

13. Magdalena Joanna Żuchniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Liceum Ogólnokształcące im. Tomasza Zana, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 6, 05-800 Pruszków: 

 

1. Iwona Bukarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Pruszków 

2. Mirosław Stanisław Daniluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

3. Adam Krzysztof Halawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Dorota Maria Halawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Berenika Anna Janczarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

6. Kosma Pasternak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

7. Teodor Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pruszków 

8. Piotr Ireneusz Zapart, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

9. Ireneusz Zenon Zientek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 34, 05-800 Pruszków: 

 

1. Krzysztof Zdzisław Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

2. Krystyna Anna Ekielska-Wińczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

3. Halina Jadwiga Hęcia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

4. Agata Paulina Kędziorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

5. Kacper Krzysztof Lubecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

6. Sylwia Mital, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Oliwia Pawlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Małgorzata Justyna Płońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

9. Jolanta Maria Sułek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Jakub Łukasz Waśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Antoni Andrzej Żurawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Fryderyka Chopina 13,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Lidia Edyta Dobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

2. Stanisława Iwaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Jolanta Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

4. Mariola Rzepińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

5. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pruszków 

6. Janina Szelest, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Pruszków 

7. Anna Wiktorzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

8. Mariusz Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

9. Jolanta Zieleniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 38, 05-800 Pruszków: 

 

1. Elżbieta Michalina Falandysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

2. Sebastian Giska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Milanówek 

3. Małgorzata Anna Gołaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Monika Agnieszka Janakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Beata Barbara Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

6. Krystyna Ewa Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

7. Gabriela Maria Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

8. Jadwiga Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Katarzyna Wojenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Natalia Zofia Wojenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Jan Józef Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie Nr 4 "Pod Kasztanem", ul. Bolesława 

Prusa 27, 05-800 Pruszków: 

 

1. Józef Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Piotr Krakowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

3. Teresa Anna Mojzych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Urszula Helena Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

5. Kazimierz Jan Olędzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

6. Elżbieta Sobczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Sylwia Maria Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Anna Szczęsna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

9. Beata Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Hubala 4,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Agnieszka Wioleta Boniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

2. Jagoda Urszula Górnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Monika Kaźmierczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

4. Maciej Bogdan Kierzkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Warszawa 

5. Barbara Maria Opara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Wanda Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Alicja Tarka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Dariusz Jacek Wałachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

9. Danuta Teresa Wars, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

10. Paweł Jan Wińczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

11. Maciej Zarzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Żłobek Miejski Nr 1, ul. Hubala 3, 05-800 Pruszków: 

 

1. Klaudia Magdalena Broecker-Kownacka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piastów 

2. Maria Zofia Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Monika Ewa Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

4. Maja Liliana Kalita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

5. Ewa Halina Kłopotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

6. Iwona Beata Lubańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Elżbieta Irena Majkusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Latchorzew 

8. Agnieszka Irena Oprządek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Małgorzata Justyna Pawlina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Dominika Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

11. Magdalena Żabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego,  

ul. Topolowa 10, 05-800 Pruszków: 

 

1. Wiktoria Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciemniewo 

2. Konrad Maciej Gamalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

3. Sylwia Magdalena Górniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Leszno 

4. Liliana Barbara Hajduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

5. Natalia Weronika Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

6. Agnieszka Teresa Machowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Adam Piotr Poholski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Krzysztof Rawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

9. Gabriela Ewa Sztertewach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

10. Barbara Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Grzegorz Tomasz Weryński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Niepubliczne "Jedynka", ul. Sadowa 62,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Dominika Bartczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reguły 

2. Kinga Janina Biegała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Marek Jerzy Bogdewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Parzniew 

4. Kacper Mateusz Borowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Marcin Borowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Kazimierz Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

7. Jakub Grochocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

8. Iwona Janina Kowalik-Szadkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

9. Małgorzata Danuta Stępniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Andrzeja 12,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Andrzej Marek Boćkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

2. Mirosław Tadeusz Bogórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

3. Zofia Kazikiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

4. Piotr Marek Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

6. Agnieszka Weronika Michalczyk-Firlej, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

7. Jarosław Tadeusz Stachowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

8. Anna Maria Szmel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nadarzyn 

9. Brygida Żuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Księcia Józefa 1,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Anna Chlebińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pęcice 

2. Ewa Magdalena Chwiałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Jan Marian Czerniakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Monika Katarzyna Elsner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Elżbieta Ewa Kalina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

6. Edyta Henryka Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Karolina Kielich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Bartłomiej Kułak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

9. Paweł Luty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Brwinów 

10. Joanna Justyna Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Beata Siekierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Lipowa 31, 05-800 Pruszków: 

 

1. Julia Maria Bogdewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Parzniew 

2. Piotr Ireneusz Bzinkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Warszawa 

3. Olga Elżbieta Długosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

4. Iwona Jolanta Galińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Elżbieta Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

6. Kinga Karwacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Ewa Kierzkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

8. Anna Malicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Karolina Katarzyna Malicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Karolina Izabella Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

11. Martyna Sęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

12. Katarzyna Janina Styczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

13. Renata Wnukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 34, 05-800 Pruszków: 

 

1. Dariusz Dynek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Katarzyna Urszula Dynek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

3. Kacper Cezary Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

4. Mikołaj Jakub Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

5. Dawid Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

6. Anna Magdalena Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

7. Ewa Barbara Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Agnieszka Katarzyna Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Anna Katarzyna Popłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kanie 

10. Artur Dariusz Trojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Elżbietów 

11. Sylwester Tykarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Miejskie Nr 13, ul. Antka 7, 05-800 Pruszków: 

 

1. Joanna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Karolina Weronika Dorszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

3. Ewa Monika Fidor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

4. Dariusz Józef Gajcy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Brwinów 

5. Emilia Marzena Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

6. Dominika Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartniki 

7. Renata Alina Paluchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

8. Bartłomiej Stawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

9. Paweł Szymanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

10. Joanna Dorota Zammel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

11. Natalia Helena Zaradna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia  

im. prof. dr Jana Mazurkiewicza, ul. Partyzantów 2/4, 05-800 Pruszków: 

 

1. Iwona Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Agnieszka Białczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Marta Wiktoria Daniluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

4. Ewa Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Marta Dymek-Syczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marta Flegiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Amelia Julia Kaszper, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Anna Nasłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Pruszków 

9. Anna Katarzyna Ostrowska-Lesiak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

10. Julia Victoria Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Owczarnia 

11. Nina Joanna Stachera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera,  

ul. Warsztatowa 1, 05-800 Pruszków: 

 

1. Magdalena Czaplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

2. Katarzyna Gabriela Dakos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

3. Anna Teresa Daniluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

4. Renata Agnieszka Gieniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

5. Aldona Renata Ostaszewska-Wojniak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

6. Irena Pośnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pruszków 

7. Ewelina Rzepińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pruszkowie, ul. Aleja Armii Krajowej 2/4, 05-800 Pruszków: 

 

1. Katarzyna Teresa Boruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

2. Karolina Helena Chraniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Granica 

3. Ewelina Marta Obłuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

4. Magdalena Monika Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

5. Krystyna Strykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

6. Tomasz Wnukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zgorzała 

7. Rafał Marek Wójcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Seniora Willa Harmonia, ul. Ożarowska 2,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Angelika Elżbieta Foremna-Ceret, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Monika Magdalena Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Kamila Weronika Raźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pęcice Małe 

4. Anna Irena Weryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

5. Sylwia Weryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

 

 


